РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

( 3 созыв, 49 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2009 г.   №  430

р.п.Пышма

О внесении изменений в Решение Думы Пышминского городского округа          от 14.06.2006г. № 126  “Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг учреждениями культуры                  Пышминского городского округа”

     Рассмотрев проект решения Думы Пышминского городского округа «О внесении изменений в Решение Думы Пышминского городского округа от 14.06.2006г. № 126  «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг учреждениями культуры Пышминского городского округа», разработанный  Управлением культуры администрации Пышминского городского округа
 Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:
     1. Внести в Решение Думы Пышминского городского округа от 14.06.2006г. № 126 «Об утверждении  Положения о порядке предоставления платных услуг учреждениями культуры Пышминского городского округа» следующие изменения:

  1.1. Пункт 2 Положения о порядке предоставления платных услуг учреждениями культуры Пышминского городского округа после абзаца

« - ксерокопирование печатной продукции, услуги компьютера, сканирование текста, фотографий, рисунков;» дополнить абзацем « - ламинирование, брошюрирование»;

  1.2. абзац « - организация проката сценических костюмов, обуви, театрального реквизита, бутафории;» пункта 2 Положения о порядке предоставления платных услуг учреждениями культуры Пышминского городского округа дополнить словами «спортивного инвентаря;».

  1.3.  Исключить из пункта 2 Положения о порядке предоставления платных услуг учреждениями культуры Пышминского городского округа следующие абзац « - прокат книг из читального зала;» и абзац « - прокат книг по межбиблиотечному абонементу.».

2.   Опубликовать настоящее Решение в газете “Пышминские вести”.

3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по финансовой политике, финансам, бюджету и налогам Думы Пышминского городского округа (Афанаскин А.А.).
	Председатель Думы
Пышминского    городского округа

______________     В.И. Парадеев
	И.о.главы

Пышминского городского округа

    ______________       М.А.Хвостов